- DEUS dissimulat peccata aliquantis per, non
obliviscitur. Amos, VIII, 2.
- Diligit Deus cuncta quæ fecit. Amos, IX, 7.
- Deus corrigit hic suos, non perdit. Amos,
IX, 9.
- Non est sapientia nec robur adversus DEUM.
Abdiæ, §. 8.
- DEUS propugnator est justorum. Abdiæ, §. 14.
- Solus Deus juvare potest. Jonæ, II, 2.
- Facienti quod in se est, placatur DEUS. Jonæ,
III, 9.
- DEUS natura misericors est. Jonæ, IV, 11.
- DEUS innocentem non perdit. Ibid.
- Quando Deus locum suum egrediatur? Mich.
I, 3.
- Cur Deus sinat hic justos affligi. Mich. IV, 11.
Item, Hab. in prol. p. 420.
- DEUS corripit peccatores ut eos emendet.
Mich. VII, 18.
- DEUS non bis judicat in idipsum. Nahum,
I, 9.
- DEUS peccatori non parcit. Hab. I, 5.
- DEUS peccata non probat. Hab. I, 13.
- DEUS rectus est. Hab. II, 4.
- DEUS aquis non irascitur. Hab. III, 8.
- DEUS in medio populi. Sophon. III, 5. Item,
Zach. II, 10.
- Dominus Deus exercituum. Agg. I, 2.
- Deus quomodo loquatur Angelo, et e converso?
Zach. I, 11.
- Deus punit citra condignum. Zach. VIII, 15.
- Deus præmiat ultra condignum. Zach. IX, 12.
- Unus Deus. Zach. XIV, 9.
- Deus salvat suos sine armorum potentia. Osee,
I, 7.
- Deos alienos sequuntur, qui obstinati sunt in
in malo. Osee, II, 5.
- Deus blanditiis allicit, quos severitate flectere
non potest. Osee, II, 14.
- DIABOLUS omnium humilium malleator, etiam
nolens fabricat eis coronas perpetuas. Nahum,
III, 2.
- DIABOLUS fur est et latro ac vindemiatior. Abdiæ, §. 5.
- DIES prima cur una dicatur? Agg. I, 1.
- DEI et noctis vicissitudo quando cessabit?
Zach. XIV, 7.
- Tres dies mystice quid? Osee, VI, 3.
- DILECTIO Dei æterna. Mal. I, 2.
- Quare Deus Jacob DILEXIT? Mal. I, 3.
- DIORYX, medicamentum generationis. Agg. I, 1.
- DISCORDIA interitum affert reipublicæ. Nahum, II, 10.
- DISCORDIA salubris. Zach. VIII, 10.
- DISPOSITIONE divina cuncta geruntur. Nahum,
II, 13.
- DIVINI, qui? Zach. X, 2.
- DIVITIIS utendum est, non corde inhærendum.
Amos, VI, 1.
- DIVITIÆ luto comparantur. Hab. II, 6.
- DOCTORES Ecclesiæ fontibus comparantur. Joel,
I, 21.
- DOLARE, quid? Osee, VI, 5.
- DONA impiorum Deo invisa. Agg. II, 14
et 17.
- DOMINUS in templo sancto suo. Mal. III, 1.

ELYMAS magus cœcitate percussus a Paulo.
Zach. XIV, 12.

E

ENDOR, *fons generationis.* Osee, X, 2.

EPHOD, quid ? Osee, III, 4.

EBRIETAS est peccatum deforme. Joel, I, 5.
'EBRIETAS non est secreti tenax. Amos, II, 12.
EBRIETAS cor aufert. Osee, IV, 11.

ECCLESIA ex Judæis et Gentilibus salubri syncretismo collecta. Zach. XIV, 4.

ECCLESIA Gentilium spoliis locupletata. Zach. XIV, 14.

ECCLESIAE collegiatæ malogranatis sunt similes. Joel, I, 12.

ECCLESIA perit. Prælati negligentia. Amos, VIII, 1.

ECCLESIA numquam subvertitur. Amos, IX, 15.

ECCLESIAE locupletatio. Abdiæ, ¶. 20.

ECCLESIAE multiplicatio. Zach. II, 4.

Atria ECCLESIAE, quid? Zach. III, 7.

ECCLESIAE spiritualis reædificatio tria exigit. In prologo D. Alberti, p. 3.

Nemo in ECCLESIA magis nocet, quam qui male vivens culmen regiminis accipit. Osee, VII, 1.

ECCLESIAE duo ubera, doctrina et exhortatio. Osee, IX, 10.

Extra ECCLESIAM nullus est locus sacrificii. Zach. VIII, 22.

ELCESÆUS, quid? Nahum, I, 1.
ELCESÆUS, *advocatus.* Ibid.

EVANGELIUM, cur versus Aquilonem legendum?

Zach. II, 6.

EXCOMMUNICATIS non licet in mensa communicare. Osee, IV, 18.

Differentia inter EXSULTATIONEM et gaudium. Osee, IX, 1.

ELECTIO Dei æquissima. Mal. I, 3. EXUPERIUS, Tolosanus Episcopus. Hab. in prol. p. 416.

EFFEMINATI dicuntur dupliciter. Osee, IV, 14. EZECHIAS, *fortitudo Domini.* Sophon. in prol. p. 459, et, Ibidem, I, 4.

ELIAS, Deus meus. Malach. IV, 5.

INDEX RERUM

		FRATREM prosequi est contra naturam. Abdiæ, v. 10.
F		FRUMENTUM et vinum electorum. Zach. IX, 17.
		Maledictus qui FRUMENTA abscondit in tempore. Amos, VIII, 5.
Quatuor FABRI secundum Judæos. Zach. I, 20.	FULGUR hasta est Dei.	Hab. III, 11.
FERMENTUM jam sacrificio non admiscendum. Amos, IV, 5.	FUNDA mystice, quid?	Zach. IX, 13.
Quas FESTIVITATES Deus odio habeat? Amos, V, 21.	FUNICULI Adam, qui?	Osee, XI, 4.
FIDES peccatorem a suppicio non liberat. Amos, I, 3.	FUR est qui clam vult furari. et Zachar. V, 3.	Osee, VII, 1,
FIDES utriusque Testamenti una est. Amos, IX, 11.	FUROR est fervens ira.	Osee, VIII, 3.
FILIUS cur puniatur pro peccato patris? Amos, VII, 17.		G
FLAGELLA Dei patienter ferenda. Mal. III, 17.		
FLUMINA AEthiopiæ.	Sophon. III, 10.	GABAONITARUM abominabile flagitium. Osee, IX, 9.
FORNICATRIX dishonestior est quam meretrix. In prol. Hieron. p. 8, et Osee, I, 2.		GALAAD, <i>transmigratio</i> . Mich. VII, 14.
FORNICATIO cor aufert.	Osee, IV, 11.	GALAAD, <i>acervus testimonii</i> . Osee, VI, 8; Amos, I, 5, et Zach. X, 10.
FOSSA dabit tellus optato tempore fructus. Osee, III, 2.		GALGAL litteraliter et mystice, quid?
FRÆNUM mysticum.	Zach. XII, 11.	Osee, IX, 15.
		GALGALA, <i>revelatio vel volutabrum</i> . Osee, IV, 15, et Mich. VI, 5.

- DIFFERENTIA inter GAUDIUM et exultationem HÆRESIS incurritur ex verbis inordinate pro-
Hab. III, 18. latis. Osee, II, 16.
- GAUDIUM plenum. Sophon. III, 14. HÆRETICORUM oppressio et interitus. Amos,
II, 3.
- GAZA, *fortitudo vel imperium.* Amos, I, 6. HÆRETICORUM conventicula subvertenda. Mich.
GAZA, metropolis Philistinorum. Ibid. I, 7.
- GENERATIONIS humanæ quatuor gradus. Mich.
V, 3. HELEM, *somnium.* Zach. VI, 14.
- GENTIUM populi Apostolorum doctrina conversi. HENOCH et Elias secundum Domini adventum
Zach. XIV, 16. præcursiri. Malach. IV, 5.
- GLORIA, quid? Agg. II, 10. HERBA fullonum, quid? Malach. III, 2.
- Carnalis GLORIA dum nitet, cadit : et dum apud se extollitur, repentino intercepto fine ter-
minatur. Osee, XIII, 3. HEROES vermis computruit Zach. XIV, 12.
- GODOLIAS, *magnitudo Domini.* Sophon. I, 1. HOLDAI, *interpretatio Domini.* Zach. I, 10.
- GOMORRA, *cæcitas.* Sophon. II, 9. Terrenorum HOMINUM tres sunt species. Osee,
IV, 3.
- Seclusa Dei GRATIA, nulla est hominis innocen- Nahum, I, 3. Homo duas alas habet liberas, rationem scilicet
tia. Osee, VI, 3. et voluntatem. Osee, IV, 19.
- GRATIA præveniens et gratia subsequens. HOMINUM tres conditiones detestandæ. Abdiæ,
Osee, VI, 3. y. 3.
- GRATIARUM actio vitulis comparata. Osee,
XIV, 3. HONOR Dei privato affectui præferendus. Zach.
XIII, 3.
- HUMILITAS semper Deo grata. Amos, VII, 15.
- HYPOCRISIS non ferenda. Mich. III, 7.
- Deo irato, regnat HYPOCRITA. Zach. XI, 16.
- HABACUC, *amplexatio.* Habac. In prol. p. 416.
- HABACUC audaci voce Deum ad disceptationem justitiæ provocavit. Hab. in prol. p. 417.
- HABACUC prandium affert Danieli. Hab. in prol. p. 419.